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Wyjazd uczniów z Zespołu Szkół w Strzegomiu na
Międzynarodowe Targi Turystyczne we Wrocławiu

W ramach lekcji geografii i języka angielskiego uczniowie naszej szkoły – wraz z nauczycielami: Renatą Dziurlą,
Haliną Fitas i Moniką Ulanicką-Białek - już po raz drugi wzięli udział w wyjeździe edukacyjnym do Wrocławia,
gdzie odbywały się Międzynarodowe Targi Turystyczne.

Celem wyjazdu było nie tylko poznanie oferty turystycznej i walorów geograficznych różnych krajów i ciekawych miejsc w
Polsce, ale również doskonalenie umiejętności komunikacji w języku angielskim w praktyce.

Podczas targów uczniowie mieli okazję zapoznać się z ofertą turystyczną z różnych miejsc w Polsce i za granicą, jak również
rozmawiać z wystawcami z wielu zakątków świata. Zadanie to było częścią przygotowanych wcześniej kart pracy, które
uczniowie wypełniali na miejscu. Zawierały one pytania dotyczące m.in. atrakcji turystycznych, lokalnej kuchni oraz
ciekawych miejsc wartych odwiedzenia. Aby zdobyć potrzebne informacje do niektórych zadań, uczniowie musieli
samodzielnie zadawać pytania w języku angielskim, co było dla nich cennym doświadczeniem i okazją do przełamania
bariery językowej.

Jednym z ważniejszych punktów tego wyjazdu był udział w wykładzie Roksolany Błaszczak pn. „Gap Year w USA – jak
zamieszkałam z amerykańską rodzinką i... przetrwałam”. Uczniowie dowiedzieli się wielu ciekawostek na temat przyrody
Stanów Zjednoczonych, jak również na czym polega przerwa w edukacji przeznaczona na rozwój osobisty i podróże. Podczas
prelekcji zaprezentowano także program au pair, który umożliwia młodym ludziom wyjazd do USA w celu pracy i nauki
języka. Prowadząca podzieliła się wieloma interesującymi informacjami na temat życia w Stanach Zjednoczonych oraz
opowiedziała o ciekawych miejscach, które warto odwiedzić. Wyjazd na Międzynarodowe Targi Turystyki był nie tylko
atrakcyjną formą nauki, ale również inspirującym doświadczeniem, które poszerzyło horyzonty uczniów i zachęciło ich do
dalszego rozwijania umiejętności językowych i geograficznych.
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